看无锡

发布厅 编辑 东亚
组版 徐静

2021年3月24日 星期三

08

根据市委办公室、市政府办公室《关于做好2021年江苏省劳动模
范和先进工作者推荐工作的通知》要求，为做好2021年江苏省劳动模
范和先进工作者推荐工作，充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监
督，现将无锡市2021年江苏省劳动模范和先进工作者推荐人选以及备
用人选予以公示。人选事迹材料详见市总工会网站公告公示栏（http:
//zgh.wuxi.gov.cn/xxgk/gggs/index.shtml）。公示时间为2021年3月
24日至3月30日。

如对推荐人选有异议，请于公示期内向市评模办反映，反映形式为
电话、信函，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加
盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

通信地址：无锡市观山路299号，邮编：214125
联系电话：82705967，传真：82703113
市纪委监委派驻第十纪检监察组电话：81824625

无锡市劳动模范评选管理委员会办公室
2021年3月24日

1. 包虎平，男，汉族，1983年 10
月出生，中共党员，大学本科学历，江
苏方程电力科技有限公司研发部经
理，高级工程师。

2.余彦冬，男，汉族，1974年 11
月出生，中共党员，大学本科学历，江
阴市洪腾机械有限公司技术部部长，
高级工程师。

3.于燕，女，汉族，1976年5月出
生，群众，大学专科学历，江苏阳光集
团有限公司服装研发中心主任，高级
工程师。

4.陈亚，女，汉族，1974年 12月
出生，群众，初中学历，江苏贝德服装
集团有限公司车间主任。

5.孙涛，男，汉族，1982年8月出
生，中共党员，大学本科学历，中建材
浚鑫科技有限公司生产总监，工程师。

6.宋建新，男，汉族，1969年 10
月出生，中共党员，大学本科学历，升
辉新材料股份有限公司董事长。

7.毛洪财，男，汉族，1972年3月
出生，群众，大学本科学历，双良节能
系统股份有限公司总工程师，高级工
程师。

8.纪玉忠，男，汉族，1970年6月
出生，中共党员，大学本科学历，江阴
兴澄特种钢铁有限公司总经理助理兼
棒材事业部部长，高级工程师。

9.程雪峰，男，汉族，1977年11月
出生，中共党员，大学本科学历，江阴
市雪峰农业专业合作社理事长。

10.叶飞，男，汉族，1977年 9月
出生，中共党员，大学专科学历，江阴
市南国花木专业合作社理事长，园艺
师。

11. 沈洪杰，男，汉族，1974年 7
月出生，中共党员，大学专科学历，江
阴市林度农机服务专业合作社理事
长。

12.张健，男，汉族，1976年10月
出生，中共党员，大学专科学历，江阴
市阿洪果品专业合作社理事长。

13.袁振，男，汉族，1982年 4月
出生，中共党员，中专学历，江阴市长
达钢铁有限公司电气车间主任。

14. 任伟平，男，汉族，1969年 5
月出生，中共党员，高中学历，法尔胜

泓昇集团有限公司灌锚工段长。
15.周国伟，男，汉族，1962年12

月出生，中共党员，高中学历，江阴市
璜土镇小湖村党总支书记。

16.王利峰，男，汉族，1965年11
月出生，中共党员，大学本科学历，江
阴市工业和信息化局四级调研员。

17.朱敏华，男，汉族，1973年11
月出生，中共党员，大学本科学历，江
阴市公安局刑警大队副中队长。

18.张建春，男，汉族，1965年3月
出生，中共党员，大学本科学历，江阴
市人民医院感染性疾病科副主任，主
任医师。

19.沈蕾，女，汉族，1979年5月出
生，群众，大学本科学历，建基建设集
团有限公司现场项目经理，高级工程
师。

20.施从云，女，汉族，1973年11
月出生，中共党员，初中学历，宜兴中
大纺织有限公司织造车间计划员。

21.龚震伟，男，汉族，1971年7月
出生，群众，大学本科学历，中国电信
股份有限公司宜兴分公司维护运行部
班长。

22.黄国平，男，汉族，1962年10
月出生，群众，大学专科学历，江苏小
太阳机械科技有限公司车间技术员。

23.沈琦，男，汉族，1975年10月
出生，中共党员，大学专科学历，江苏
雅克科技股份有限公司董事长，高级
经济师。

24. 汤国振，男，汉族，1971年 8
月出生，中共党员，大学本科学历，宝
银特种钢管有限公司副总经理，高级
工程师。

25.杨杰，男，汉族，1981年2月出
生，中共党员，大学本科学历，宜兴市
杨杰家庭农场农场主，高级乡村振兴
技艺师。

26.蒋冲勤，男，汉族，1962年5月
出生，中共党员，高中学历，宜兴市鹏
鹞生态示范区养殖户。

27.柯荣伟，男，汉族，1966年8月
出生，中共党员，大学专科学历，宜兴
市兰山茶场场长，评茶员。

28. 黄洪林，男，汉族，1970年 5
月出生，中共党员，高中学历，宜兴市

宜农茶业专业合作社负责人。
29. 丁敖齐，男，汉族，1976 年 9

月出生，中共党员，大学专科学历，江
苏中超投资集团有限公司生产部经
理。

30. 夏正祥，男，汉族，1963年 8
月出生，中共党员，高中学历，宜兴市
张渚镇北门村党总支书记。

31.欧阳华，男，汉族，1962年10
月出生，中共党员，中专学历，宜兴市
西渚镇综合服务中心办事员。

32.戴静芬，女，汉族，1976年10
月出生，中共党员，大学本科学历，宜
兴市公安局出入境管理大队副大队
长。

33.蒋国军，男，汉族，1968年1月
出生，群众，大学本科学历，宜兴市人
民医院胸外科主任，主任医师。

34. 朱金平，男，汉族，1968年 3
月出生，中共党员，大学专科学历，江
苏南方机电股份有限公司副总工程
师，工程师。

35.程泽文，男，汉族，1965年9月
出生，中共党员，大学专科学历，江苏
精享裕建工有限公司财务会计，会计
师。

36.钱小玲，女，汉族，1980年10
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市科虹标牌有限公司党支部书记、
工会主席，助理工程师。

37.顾峰，男，汉族，1965年11月
出生，中共党员，大学专科学历，江苏
民舜实业有限公司无锡金陵大饭店分
公司行政总监、工会主席、党支部书
记。

38.郭祥正，男，汉族，1981年5月
出生，群众，大学专科学历，无锡华阳
科技有限公司 SMT 工艺工程部班
长，高级工程师。

39.吴昀，女，汉族，1968年5月出
生，中共党员，大学本科学历，无锡市
侨谊幼儿园党支部书记、园长，正高级
教师。

40.沈涛，男，汉族，1970年 6月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市梁溪区江海街道社区卫生服务中心
中心副主任，主任医师。

41.吴渝，男，汉族，1994年 7月
出生，群众，大学专科学历，无锡信昌
机械科技有限公司金工车间主任、工
装设备研发技术员。

42.魏忠，男，汉族，1969年 3月
出生，群众，大学本科学历，江苏中捷
精工科技股份有限公司董事长、总经
理，高级经济师。

43.于永军，男，汉族，1979年12
月出生，中共党员，大学本科学历，锡
山区先锋家庭农场场长，高级农艺师。

44.陆慧兰，女，汉族，1975年11
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市锡山三建实业有限公司工会主
席、设备协调员，高级经济师。

45. 潘洪峰，男，汉族，1978年 8
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市锡山区人民法院党组成员，执行
局局长。

46. 徐建东，男，汉族，1967年 9
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市锡山区卫生健康委员会党委书

记、主任。
47. 付宏博，男，汉族，1977年 9

月出生，群众，大学本科学历，无锡蓝
天电子股份有限公司职工，高级工程
师。

48. 臧志成，男，汉族，1963年 5
月出生，民建会员，大学本科学历，凯
龙高科技股份有限公司董事长，高级
工程师。

49.张建强，男，汉族，1968年12
月出生，中共党员，初中学历，无锡市
强大农业专业合作社总经理。

50.朱美英，女，汉族，1976年11
月出生，群众，高中学历，无锡市宏泰
电机股份有限公司职工。

51.华庆，男，汉族，1967年6月出
生，中共党员，大学本科学历，无锡市
惠山区人民医院院长，主治医师。

52.杨卫中，男，汉族，1965年10
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市惠山区总工会二级主任科员。

53.丁晗，女，汉族，1977年8月出
生，中共党员，大学本科学历，无锡灵
山文化旅游集团有限公司工会副主
席、拈花湾文化投资发展有限公司景
区副总经理。

54. 曹冬林，男，汉族，1987年 3
月出生，群众，大学本科学历，江苏南
瑞恒驰电气装备有限公司主任助理、
工程师。

55.陈炜，男，汉族，1982年12月
出生，中共党员，大学专科学历，无锡
市滨湖区胡埭镇马鞍村党总支副书
记。

56.戴美，女，汉族，1976年11月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市第二中医医院党委书记、副院长，副
主任护师。

57.姚刚，男，汉族，1974年11月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市公安局滨湖分局马山派出所所长、
二级警长。

58. 刘小东，男，汉族，1970年 1
月出生，群众，大学本科学历，无锡军
工智能电气股份有限公司副总经理、
总工程师，中级工程师。

59.曹显华，男，汉族，1973年12
月出生，群众，大学专科，江苏亚太航
空科技有限公司车间主任。

60. 沈健生，男，汉族，1963年 6
月出生，中共党员，大学专科学历，银
邦金属复合材料股份有限公司董事
长，高级经济师。

61.朱升皓，男，汉族，1976年12
月出生，中共党员，大学本科学历，SK
海力士半导体（中国）有限公司党委书
记、工会副主席。

62.仵录平，男，汉族，1983年5月
出生，群众，中专学历，无锡阿尔法精
密机械制造有限公司车间主任。

63.华艳红，女，汉族，1975年7月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
高新区（新吴区）商务局局长、党组书
记。

64.黄志明，男，汉族，1963年10
月出生，中共党员，大学专科学历，无
锡雪桃集团有限公司总工程师、技术
中心主任、工会主席、高级工程师。

65.张慎，男，汉族，1973年6月出

生，中共党员，大学本科学历，江苏省
广电有线信息网络股份有限公司无锡
分公司安播运维部主任，工程师。

66.黄志东，男，汉族，1966年8月
出生，中共党员，大学本科，无锡广播
电视集团（台）副总裁（副台长）、副总
编辑、党委委员，高级记者。

67.丁凯，男，汉族，1978年11月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市中级人民法院信息处副处长。

68.唐贤权，男，汉族，1967年7月
出生，中共党员，大学学历，无锡市看
守所一级警长。

69.高敏，女，汉族，1979年9月出
生，中共党员，大学本科学历，无锡市
司法局律师工作处处长。

70.胡晓年，男，汉族，1972年12
月出生，中共党员，大学本科学历，国
家税务总局无锡市税务局纳税服务科
科长，助理经济师。

71.钱明干，男，汉族，1969年12
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市信访局应急管理处处长。

72.邓丽洁，女，汉族，1972年6月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市妇女联合会家庭和儿童工作部部
长，社工师。

73.李树民，男，汉族，1968年9月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市市北高级中学教务处主任，正高级
教师。

74.陈廷华，男，汉族，1969年12
月出生，民进会员，大学本科学历，教
育硕士学位，无锡市辅仁高级中学教
师，正高级教师。

75.许雪芬，女，汉族，1963年8月
出生，民进会员，研究生学历，博士学
位，无锡职业技术学院教师，教授。

76.杨申申，男，汉族，1981年8月
出生，中共党员，硕士研究生学历，中
国船舶集团有限公司第七〇二研究所
水下工程研究开发部主任，研究员。

77.程宇峰，男，汉族，1973年1月
出生，中共党员，大学本科学历，工程
硕士及工商管理硕士，中国航空工业
集团公司雷华电子技术研究所所长，
研究员。

78.鲁晓杰，男，汉族，1966年6月
出生，中共党员，博士研究生学历，江
南大学附属医院院长、党委副书记，教
授、主任医师。

79.姚勇，男，汉族，1965年11月
出生，中共党员，博士研究生学历，无
锡市第二人民医院党委书记，教授、主
任医师。

80.倪德学，男，汉族，1973年10
月出生，中共党员，大专学历，无锡威
孚高科技集团股份有限公司设备调整
高级技师。

81.浦锡东，男，汉族，1974年11
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡客运集团有限公司首席技师。

82.郑舟，男，汉族，1987年1月出
生，中共党员，大学本科学历，无锡市
瑞景资产物业管理有限公司园林生态
部经理，工程师。

83.邹百青，男，汉族，1966年3月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
城建发展集团有限公司党委副书记、

总裁，工程师。
84. 钮海彦，女，汉族，1971年 1

月出生，九三学社社员，大学本科学
历，无锡地铁集团有限公司运营分公
司副总经理，正高级工程师。

85.邹希，女，汉族，1987年11月
出生，中共党员，大学本科学历，中国
建设银行股份有限公司无锡分行开
发区支行个人金融部经理，助理经济
师。

86.朱臻，男，汉族，1972年7月出
生，中共党员，大学本科学历，中国邮
政储蓄银行股份有限公司无锡市分行
三农金融事业部总经理，助理会计师。

87.蒋明华，男，汉族，1978年10
月出生，中共党员，大学本科学历，中
船澄西船舶修造有限公司产品研发部
结构科科长，高级工程师。

88. 邵剑明，男，汉族，1973年 4
月出生，中共党员，大学本科学历，国
网江苏省电力有限公司无锡供电分公
司信息通信分公司（数据中心）副主
任、四级职员，工程师，高级技师。

89.李永进，男，汉族，1975年12
月出生，中共党员，大学本科学历，中
国邮政集团有限公司无锡市分公司市
场营销部副经理，助理工程师。

90. 丁新华，男，汉族，1968年 7
月出生，中共党员，大学本科学历，中
国电信股份有限公司无锡分公司网络
建设部主任，工程师。

91.崔慧然，女，汉族，1979年5月
出生，中共党员，博士研究生学历，无
锡透平叶片有限公司工艺研究所所长
兼热部件车间主任，高级工程师。

92.杨良生，男，汉族，1973年10
月出生，中共党员，大学本科学历，工
商管理硕士，中国电子系统工程第二
建设有限公司总经理，正高级工程师。

93.陈宝新，男，汉族，1963年10
月出生，中共党员，大学本科学历，中
国铁路上海局集团有限公司无锡站副
站长，工程师。

94. 曹洪海，男，汉族，1977年 7
月出生，致公党党员，研究生学历，无
锡化工装备股份有限公司董事长、总
经理，高级经济师。

95.董保强，男，汉族，1972年2月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市人民政府拆迁管理办公室（房屋征
收办公室）主任。

96.朱建忠，男，汉族，1962年11
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市交通运输局安全监督处处长，高
级工程师。

97.姜鸿鸣，男，汉族，1967年1月
出生，中共党员，大学本科学历，无锡
市粮食和物资储备局粮食储备处处
长。

98.翟卫武，男，汉族，1974年11
月出生，中共党员，大学本科学历，无
锡市城市重点建设项目管理中心副主
任，正高级工程师。

备选人选：
99.阮立成，男，汉族，1985年10

月出生，中共党员，中专学历，中地装
（无锡）钻探工具有限公司车间调度。

无锡市2021年江苏省劳动模范和先进工作者推荐人选公示

泰兴江泰劳动服务有限公司：
2020年12月23日，任留付（身

份证号410324196806172217）
就其2020年7月3日发生的事故伤
害向我局提出工伤认定申请，我局
于2020年 12月 30日依法受理。
因在工伤过程中，任留付暂时无法
接受我局调查，导致工伤认定难以
进行,根据《工伤保险条例》第十九
条、《无锡市工伤保险实施办法》第
十三条的规定中止工伤认定，待任
留付能够接受我局调查时恢复工
伤认定程序。因邮寄送达澄人社
工伤认［2020］第5749号《工伤认
定中止通知书》被退回，现向你公
司公告送达，自本公告发布之日起
过60日即视为送达。

江阴市人力资源和社会保障局

中止工伤公告

为维护鼋头渚景区周边道路
交通安全有序，根据《中华人民共
和国道路交通安全法》等法律、法
规的规定，决定对鼋头渚十里芳
堤实施临时交通限制措施，现通
告如下:

一、2021年3月28日至4月
11日和4月17日、18日、24日、
25 日，鼋头渚景区“十里芳堤”(充
山大门至犊山大门)实行临时封
闭，禁止机动车辆通行。

二、交通管制期间，进入鼋头
渚景区的车辆请往鼋渚路——充
山大门或犊山大堤——犊山大门
通行。

三、往山水西路方向车辆，请
避开双虹桥、山水东路(鼋渚路至
山水西路段)等道路，经蠡湖大道、
震泽路、清源路等外围道路绕行。

四、公安机关交通管理部门
将根据实际交通流量情况，对鼋
头渚景区周边道路实行临时指挥
疏导、限制通行、禁止通行、禁止
停车等现场管理措施，请广大交
通参与者注意现场交通标志和临
时指示牌，并服从现场管理人员
的指挥。

特此通告。
无锡市公安局交通警察支队

2021年3月19日

关于对鼋头渚景区十里芳堤实施
临时交通限制措施的通告

沛县铭顺工程建设有限公司：
你单位职工赵优就其于

2020年10月14日发生的事故向
我局提出工伤认定申请。经调查
核实后，我局已于2021年2月26
日作出澄人社工伤认[2020]第
5739号工伤认定终止通知书，因
邮件送达被退回，现向你单位公
告送达，自本公告发布之日起过
60日即视为送达。你单位对本
通知不服，可在送达之日起60日
内依法向江阴市人民政府或无锡
市人力资源和社会保障局申请行
政复议，也可在6个月内直接向
江阴市人民法院提起行政诉讼。
江阴市人力资源和社会保障局

终止认定公告
(2021年3月25日、26日部分停电调整)

停 电 预告
因电网建设、设备检修等需

要，拟对以下线路进行计划停电，
请停电范围内的用户做好准备。
我们将尽量早完工、早送电。我们
对停电给您带来的不便深表歉意，
感谢您对我们工作的支持与帮助。

原3月25日部分停电调整
停电新增：
1、停电时间：7:00～14:00 停

电线路：10kV安阳线安水—优博
1#站安阳F221—康顺园1#站安阳
F221—陆区苑1#站安阳F221—陆
缘站安阳F221—安塘中段、洪桥线
洪金—洪桥2#柜洪桥F222—陆区
苑3#站洪桥222—洪桥1#柜洪桥
F222—洪刁中段 影响范围：阳山

镇社区卫生服务中心、锡晟置业、
星波房地产、嘉阳置业等部分用户

原3月26日部分停电调整
停电取消：
1、停电时间：7:00～12:30 停

电线路：10kV茅梓线 影响范围：
东芳名苑、重点建设项目管理中
心、恒瑞置业等部分用户

说明：1、以上线路停电工作,早
完工早送电。凡有双电源的单位,
应自行拉开停电线路进线开关和
闸刀,严禁向停电线路倒送电。2、
遇雨天等不能工作停电相应取
消。3、详见“95598 智能互动网站
——停电公告”。

国网无锡供电公司

无锡市保障性住房管理办公室（以下简称“我办”）系承担保障性住房的审核、租赁、管理工作的事业单位。经
查，以下配租户已过世，现我办依法行使管理职能收回配租的房屋，请配租户家属于本公告刊登之日起60日内，自
行处理出租屋内的物品，否则，公告期满后，出租屋内的遗留物我办将作为无主物品自行处理：

以上配租户家属有不详之处可与我办联系。联系方式：82799773 地址：无锡市复兴路122号

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

配租对象
王者桂

高荣根

王建忠

王和彬

胡国良

黄惠林

高烽

徐全发

顾伟根

身份证号
320923194710196914

320202195403142515

320203196306122513

320211196210271936

32020419420426231X

320204195205261612

320211197112043432

320211194912145011

320203195902280011

原户籍所在地
井亭新村63-101

工艺桥1号

五河新村281-604

清扬新村73-202

惠华新村50-403

惠龙新村311-402

谢巷128号

刘潭新村161-302

惠龙新村245-703

配租地址
惠景家园8-102

惠景家园10-201

惠景家园10-301

惠景家园13-102

惠景家园23-303

惠景家园23-403

惠景家园14-602

惠景家园23-402

惠景家园4-602

公 告 分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行 · 公告类：60元/行（注销、减资除外） · 非个人信息类：500元/次 · 正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）服务电话：81853027、13812290098 QQ : 495430296
城中服务地址：无锡市学前东路1号 服务电话：80500110、13961806872 QQ : 1556902204

招租公告
现有解放西路232号运

河商城一楼部分摊位，二楼
面积约5600平方米；西直街
42号五爱集贸市场部分摊
位；金钩桥街71号南门集贸
市场部分摊位向社会公开现
状招租。联系方式：826951
45
无锡市城投市场物业管理有限公司

遗失启事
·无锡市石塘湾中心幼儿园
遗失江苏省非税收入一般缴
款书04186699、041867
00、04186701、041867
02共四份，声明作废
·鲍凤根遗失乌鹤山公墓群
鹤区2排9座墓穴证，声明作
废

·梁溪区迎龙于汉利鲜肉店
遗失食品经营许可证副本，
许可证编号JY132021301
55691，副本编号3202130
00201808200036，声明作
废
·无锡市滨湖区城市管理行
政执法大队江苏省非税收入
通用机打卷式票据：000049
44（存根联）和00000449、

00000210、00000234-00
000235、00000245-0000
0246、00000249-000002
50（收据联、存根联）遗失作
废。
·江阴市精锐教育培训中心
有限公司遗失民办学校办学
许可证副本，编号教民1320
2817ZX00939号，声明作
废